Circule le samedi toute U'année (sauf jours fériés)

A‘A \
R /' = VERS GARDES
< Hopital | 7:27 | 8:07 | 8:47 | 9:37 | 10:17 | 10:57 | 12:02 | 12:27 | 12:52 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02

Circule du lundi au vendredi en vacances scolaires selon calendrier Tempo (sauf jours fériés)

) = VERS GARDES

Hépital | 7:17 | 7:57 | 8:42 | 9:22 | 10:02|10:42 | 11:22 | 12:02 | 12:47 | 13:32 | 14:12 | 15:07 | 15:47 | 16:37 | 17:22 | 18:12 | 19:02
. | Tourteras | 7:30 | 8:10 | 8:50 | 9:40 | 10:20| 11:00 | 12:05 | 12:30 | 12:55 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 Tourteras | 7:20 | 8:00 | 8:45 | 9:25 | 10:05 | 10:45 | 11:25 | 12:05 | 12:50 | 13:35 | 14:15 | 15:10 | 15:50 | 16:40 | 17:25 | 18:15 | 19:05
LE RESEAU DE LAGGL Bézis | 7:30 | 8:10 | 8:50 | 9:40 | 10:20 | 11:00 | 12:05 | 12:30 | 12:55 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35| 16:05 | 16:35| 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 Bézis | 7:21 | 8:01 | 8:46 | 9:26 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:06 | 12:51 | 13:36 | 14:16 | 15:11 | 15:51 | 16:41 | 17:26 | 18:16 | 19:06
Stalingrad | 7:31 | 8:11 | 8:51 | 9:41 | 10:21 | 11:01 | 12:06 | 12:31 | 12:56 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 Stalingrad | 7:22 | 8:02 | 8:47 | 9:27 | 10:07 | 10:47 | 11:27 | 12:07 | 12:52 | 13:37 | 14:17 | 15:12 | 15:52 | 16:42 | 17:27 | 18:17 | 19:07
FacduPin| 7:32 | 8:11 | 8:52 | 9:42 | 10:22| 11:02 | 12:07 | 12:32 | 12:57 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 FacduPin | 7:23 | 8:03 | 8:48 | 9:28 | 10:08 | 10:48| 11:28 | 12:08 | 12:53 | 13:38 | 14:18 | 15:13 | 15:53 | 16:43 | 17:28 | 18:18 | 19:08 "
Pin Dumon | 7:33 | 8:13 | 8:53 | 9:43 | 10:23 | 11:03 | 12:08 | 12:33 | 12:58 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 Pin Dumon | 7:24 | 8:04 | 8:49 | 9:29 | 10:09 | 10:49 | 11:29 | 12:09 | 12:54 | 13:39 | 14:19 | 15:14 | 15:54 | 16:44 | 17:29 | 18:19 | 19:09 Edition valable du 06/01/25 au 06/07/25
Gare | 7:35 | 8:15 | 8:55 | 9:45 | 10:25| 11:05 [ 12:10| 12:35| 13:00 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10| 17:40 | 18:10 | 18:40| 19:10 Gare | 7:25 | 8:05 | 8:50 | 9:30 | 10:10| 10:50 | 11:30 | 12:10 | 12:55 | 13:40 | 14:20 | 15:15 | 15:55 | 16:45 | 17:30 | 18:20 | 19:10
Carnot| 7:37 | 8:17 | 8:57 | 9:47 | 10:27| 11:07 | 12:12 | 12:37 | 13:02| 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42| 18:12 | 18:42 | 19:12 Carnot | 7:27 | 8:07 | 8:52 | 9:32 | 10:12|10:52| 11:32| 12:12 | 12:57 | 13:42 | 14:22| 15:17 | 15:57 | 16:47 | 17:32| 18:22| 19:12
Florida| 7:38 | 8:18 | 8:58 | 9:48 | 10:28| 11:08 | 12:13 | 12:38 | 13:03 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13| 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13| 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 Florida | 7:28 | 8:08 | 8:53 | 9:33 | 10:13 | 10:53 | 11:33| 12:13 | 12:58 | 13:43 | 14:23 | 15:18 | 15:58 | 16:48 | 17:33 | 18:23| 19:13
Félix Aunac | 7:40 | 8:20 | 9:00 | 9:50 | 10:30 | 11:10 | 12:15| 12:40| 13:05 | 13:45 | 14:15| 14:45| 15:15| 15:45 | 16:15 | 16:45| 17:15| 17:45| 18:15 | 18:45| 19:15 Félix Aunac | 7:30 | 8:10 | 8:55 | 9:35 | 10:15| 10:55 | 11:35 | 12:15| 13:00 | 13:45 | 14:25 | 15:20 | 16:00 | 16:50 | 17:35 | 18:25 | 19:15
Pelletan | 7:42 | 8:22 | 9:02 | 9:52 | 10:32| 11:12| 12:17 | 12:42 | 13:07 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 Pelletan | 7:32 | 8:12 | 8:57 | 9:37 | 10:17 | 10:57 | 11:37 | 12:17 | 13:02 | 13:47 | 14:27 | 15:22| 16:02 | 16:52 | 17:37 | 18:27 | 19:17
Palissy gymnase | 7:44 | 8:24 | 9:04 | 9:54 | 10:34 | 11:14| 12:19 | 12:44 | 13:09 | 13:49 | 14:19 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50| 17:20| 17:50| 18:20| 18:50| 19:20 Palissy gymnase | 7:34 | 8:14 | 8:59 | 9:39 | 10:19 | 10:59 | 11:39 | 12:19 | 13:04 | 13:49 | 14:30 | 15:25| 16:05| 16:55| 17:40 | 18:30| 19:20
Goumy | 7:46 | 8:26 | 9:06 | 9:56 | 10:36| 11:16 | 12:21| 12:46 | 13:11| 13:51| 14:21| 14:53 | 15:23| 15:53 | 16:23| 16:53 | 17:23| 17:53 | 18:23| 18:53 | 19:23 Goumy | 7:36 | 8:16 | 9:01 | 9:41 | 10:21| 11:01| 11:41| 12:21| 13:06 | 13:51 | 14:33 | 15:28 | 16:08 | 16:58 | 17:43 | 18:33 | 19:23
Colmar| 7:49 | 8:29 | 9:09 | 9:59 | 10:39 | 11:19 | 12:24 | 12:49 | 13:14 | 13:54 | 14:24 | 14:56 | 15:26 | 15:56| 16:26| 16:56 | 17:26 | 17:56| 18:26| 18:56 | 19:26 Colmar | 7:39 | 8:19 | 9:04 | 9:44 | 10:24 | 11:04 | 11:44 | 12:24| 13:09 | 13:54 | 14:35 | 15:30| 16:10| 17:00 | 17:45 | 18:35| 19:25
Raimu| 7:50 | 8:30 | 9:10 | 10:00| 10:40| 11:20| 12:25| 12:50| 13:15| 13:55| 14:25| 14:57 | 15:27 | 15:57| 16:27| 16:57| 17:27| 17:57 | 18:27 | 18:57| 19:27 Raimu | 7:40 | 8:20 | 9:05 | 9:45 | 10:25| 11:05| 11:45| 12:25| 13:10 | 13:54 | 14:36 | 15:31| 16:11| 17:01 | 17:46 | 18:36| 19:26
Barleté| 7:51 | 8:31 | 9:11 | 10:01| 10:41] 11:21| 12:26| 12:51| 13:16| 13:56 | 14:26| 14:58 | 15:28| 15:58| 16:28| 16:58| 17:28| 17:58| 18:28| 18:58| 19:28 Barleté | 7:41 | 8:21 | 9:06 | 9:46 | 10:26| 11:06| 11:46| 12:26| 13:11 | 13:55| 14:37| 15:32| 16:12 | 17:02| 17:47 | 18:37| 19:27
Sartre| 7:51 | 8:31 | 9:11 | 10:01| 10:41| 11:21| 12:26| 12:51| 13:16| 13:56| 14:26| 14:58| 15:28| 15:58| 16:28| 16:58| 17:28| 17:58| 18:28| 18:58| 19:28 Sartre | 7:41 | 8:21 | 9:06 | 9:46 | 10:26| 11:06 | 11:46 | 12:26| 13:11| 13:55 | 14:37 | 15:32| 16:12| 17:02 | 17:47 | 18:37| 19:27
Payrol| 7:52 | 8:32 | 9:12 | 10:02| 10:42| 11:22| 12:27| 12:52| 13:17| 13:57| 14:27| 14:59 | 15:29| 15:59| 16:29| 16:59| 17:29 | 17:59| 18:29| 18:59| 19:29 Payrol | 7:42 | 8:22 | 9:07 | 9:47 | 10:27| 11:07| 11:47| 12:27| 13:12 | 13:56| 14:38| 15:33| 16:13 | 17:03| 17:48| 18:38| 19:28
Delmas| 7:53 | 8:33 | 9:13 | 10:03 | 10:43 | 11:23 | 12:28 | 12:53 | 13:18 | 13:58 | 14:28 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 Delmas | 7:43 | 8:23 | 9:08 | 9:48 | 10:28| 11:08| 11:48 | 12:28| 13:13| 13:57 | 14:39 | 15:34 | 16:14 | 17:04| 17:49 | 18:39 | 19:29
Clinique Esquirol | 7:54 | 8:34 | 9:14 | 10:04 | 10:44 | 11:24 | 12:29 | 12:54 | 13:19 | 13:59 | 14:29 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 Clinique Esquirol | 7:44 | 8:24 | 9:09 | 9:49 | 10:29| 11:09| 11:49| 12:29| 13:14| 13:58| 14:40| 15:35| 16:15| 17:05| 17:50| 18:40| 19:30
Bowling | 7:56 | 8:36 | 9:16 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:31 | 12:56 | 13:21 | 14:01 | 14:31 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 Bowling | 7:46 | 8:26 | 9:11 | 9:51 | 10:31| 11:11| 11:51| 12:31| 13:16 | 14:00| 14:42| 15:37| 16:17| 17:07 | 17:52| 18:42| 19:32
Centre Cial Boé | 7:57 | 8:37 | 9:17 | 10:07 | 10:47 | 11:27 | 12:32 | 12:57 | 13:22 | 14:02 | 14:32 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 Centre Cial Boé | 7:47 | 8:27 | 9:12 | 9:52 | 10:32| 11:12| 11:52| 12:32| 13:17 | 14:01| 14:43| 15:38| 16:18| 17:08| 17:53| 18:43| 19:33
Gardés | 7:59 | 8:39 | 9:19 | 10:09 | 10:49 | 11:29 | 12:34 | 12:59 | 13:24 | 14:04 | 14:34 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 Gardés | 7:49 | 8:29 | 9:14 | 9:54 | 10:34 | 11:14 | 11:54 | 12:34 | 13:19 | 14:03 | 14:45 | 15:40 | 16:20 | 17:10 | 17:55 | 18:45 | 19:35 HGPITAL
n R Clare
@/ = VERS HOPITAL 7/ = VERS HOPITAL
Gardés | 7:20 | 8:05 | 8:45 | 9:25 |10:15 | 10:55 | 11:45 | 12:00 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10| 16:40 | 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 Gardés | 7:10 | 7:55 | 8:35 | 9:20 | 10:00 | 10:40 | 11:20 | 12:00| 12:45 | 13:25 | 14:10 | 14:50 | 15:45 | 16:25 | 17:15 | 18:00 | 18:55 Ca rnOt
Centre Cial Boé | 7:22 | 8:07 | 8:47 | 9:27 | 10:17 | 10:57 | 11:47 | 12:02 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 Centre Cial Boé | 7:12 | 7:57 | 8:37 | 9:22 | 10:02 | 10:42 | 11:22 | 12:02 | 12:47 | 13:27 | 14:12 | 14:52 | 15:47 | 16:27 | 17:17 | 18:02 | 18:57
A @L@ A@E—\[{l M@BI Bowling | 7:23 | 8:08 | 8:48 | 9:28 | 10:18 | 10:58 | 11:48 | 12:03 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 Bowling | 7:13 | 7:58 | 8:38 | 9:23 | 10:03 | 10:43 | 11:23 | 12:03 | 12:48 | 13:28 | 14:13 | 14:53 | 15:48 | 16:28 | 17:18 | 18:03 | 18:58 Cl]n] ue
Clinique Esquirol | 7:25 | 8:10 | 8:50 | 9:30 | 10:20 | 11:00 | 11:50 | 12:05 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 Clinique Esquirol | 7:15 | 8:00 | 8:40 | 9:25 | 10:05| 10:45 | 11:25 | 12:05 | 12:50 | 13:30 | 14:15 | 14:55 | 15:50 | 16:30 | 17:20 | 18:05 | 19:00 CI
Delmas | 7:26 | 8:11 | 8:51 | 9:31 | 10:21 | 11:01 | 11:51 | 12:06 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 Delmas | 7:16 | 8:01 | 8:41 | 9:26 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:06 | 12:51 | 13:31 | 14:16 | 14:56 | 15:51 | 16:31 | 17:21 | 18:06 | 19:01 =
Payrol| 7:27 | 8:12 | 8:52 | 9:32 | 10:22 | 11:02 | 11:52 | 12:07 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 Payrol | 7:17 | 8:02 | 8:42 | 9:27 | 10:07 | 10:47 | 11:27 | 12:07 | 12:52 | 13:32 | 14:17 | 14:57 | 15:52 | 16:32 | 17:22 | 18:07 | 19:02 GARDES
Sartre | 7:28 | 8:13 | 8:53 | 9:33 | 10:23| 11:03 | 11:53 | 12:08 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48| 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48| 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 Sartre | 7:18 | 8:03 | 8:43 | 9:28 | 10:08 | 10:48 | 11:28 | 12:08 | 12:53 | 13:33 | 14:18 | 14:58 | 15:53 | 16:33 | 17:23 | 18:08 | 19:03
Barleté | 7:29 | 8:14 | 8:54 | 9:34 | 10:24 | 11:04 | 11:54 | 12:09 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19| 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 Barleté | 7:19 | 8:04 | 8:44 | 9:29 | 10:09 | 10:49 | 11:29 | 12:09 | 12:54 | 13:34 | 14:19 | 14:59 | 15:54 | 16:34 | 17:24 | 18:09 | 19:04
Téléchargez ||ODD|iCOﬂOﬂ Raimu | 7:30 | 8:15 | 8:55 | 9:35 | 10:25| 11:05| 11:55 | 12:10 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20| 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 Raimu | 7:20 | 8:05 | 8:45 | 9:30 | 10:10 | 10:50| 11:30 | 12:10 | 12:55 | 13:35| 14:20 | 15:00 | 15:55 | 16:35| 17:25| 18:10 | 19:05
Colmar| 7:31 | 8:16 | 8:56 | 9:36 | 10:26 | 11:06 | 11:56 | 12:11 | 12:51| 13:21 | 13:51| 14:21 | 14:51 | 15:21| 15:51| 16:21] 16:51 | 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 Colmar | 7:21 | 8:06 | 8:46 | 9:31 | 10:11| 10:51| 11:31 | 12:11| 12:56 | 13:36 | 14:21 | 15:01 | 15:56 | 16:36 | 17:26 | 18:11 | 19:06
Goumy| 7:33 | 8:18 | 8:58 | 9:38 | 10:28| 11:08 | 11:58 | 12:13| 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24| 16:54| 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 Goumy | 7:23 | 8:08 | 8:48 | 9:33 | 10:13| 10:53 | 11:33 | 12:13| 12:58 | 13:38 | 14:24 | 15:04 | 15:59 | 16:39 | 17:29 | 18:14 | 19:09
AGGLO AGEN MOB"_'TES Palissy Gymnase | 7:36 | 8:21 | 9:01 | 9:41 | 10:31| 11:11| 12:01| 12:16 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:57 | 15:27| 15:57| 16:27| 16:57 | 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 Palissy Gymnase | 7:26 | 8:11 | 8:51 | 9:36 | 10:16| 10:56 | 11:36| 12:16 | 13:01 | 13:41| 14:27 | 15:07| 16:02 | 16:42 | 17:32 | 18:17| 19:12
Pelletan | 7:38 | 8:23 | 9:03 | 9:43 | 10:33| 11:13| 12:03| 12:18 | 12:58| 13:28| 13:58 | 14:28 | 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 Pelletan | 7:28 | 8:13 | 8:53 | 9:38 | 10:18 | 10:58| 11:38| 12:18 | 13:03 | 13:43| 14:30| 15:10 | 16:05 | 16:45| 17:35| 18:20| 19:15
Félix Aunac| 7:39 | 8:24 | 9:04 | 9:44 | 10:34| 11:14| 12:04| 12:19| 12:59 | 13:29 | 13:59| 14:29| 15:02| 15:32| 16:02| 16:32| 17:02| 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 Félix Aunac | 7:29 | 8:14 | 8:54 | 9:39 | 10:19| 10:59 | 11:39 | 12:19| 13:04 | 13:44 | 14:32 | 15:12| 16:07 | 16:47 | 17:37 | 18:22| 19:17
Florida| 7:42 | 8:27 | 9:07 | 9:47 | 10:37| 11:17| 12:07| 12:22 | 13:02| 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:04 | 15:34| 16:04| 16:34| 17:04| 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 Florida | 7:32 | 8:17 | 8:57 | 9:42 | 10:22| 11:02| 11:42 | 12:22| 13:07 | 13:47 | 14:34 | 15:14 | 16:09 | 16:49 | 17:39 | 18:24 | 19:19 @ Agenge Commerciale www.tempobus.fr
Carnot| 7:43 | 8:28 | 9:08 | 9:48 | 10:38| 11:18| 12:08| 12:23 | 13:03| 13:33| 14:03| 14:33| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 Carnot | 7:33 | 8:18 | 8:58 | 9:43 | 10:23| 11:03| 11:43 | 12:23| 13:08 | 13:48 | 14:35| 15:15| 16:10| 16:50| 17:40| 18:25| 19:20 ?S{aechRggglais 47000 Agen ) P )
Gare| 7:45 | 8:30 | 9:10 | 9:50 | 10:40| 11:20| 12:10| 12:25| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:07| 15:37| 16:07 | 16:37| 17:07| 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 Gare | 7:35 | 8:20 | 9:00 | 9:45 | 10:25| 11:05| 11:45| 12:25| 13:10| 13:50 | 14:37| 15:17 | 16:12| 16:52| 17:42| 18:27 | 19:22
> Pin Dumon| 7:46 | 8:31 | 9:11 | 9:51 | 10:41| 11:21| 12:11| 12:26| 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 PinDumon | 7:37 | 8:22 | 9:02 | 9:47 | 10:27| 11:07| 11:47| 12:27| 13:12| 13:52| 14:39 | 15:19 | 16:14 | 16:54| 17:44 | 18:29 | 19:24 L, Boutique en ligne
Qu rendez VOUS SUr www.’rempobus.fr Pin Perigord | 7:48 | 8:33 | 9:13 | 9:53 | 10:43 | 11:23 | 12:13 | 12:28 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 Pin Perigord | 7:38 | 8:23 | 9:03 | 9:48 | 10:28| 11:08| 11:48| 12:28| 13:13| 13:53| 14:40| 15:20| 16:15| 16:55| 17:45| 18:30| 19:25 05 53489010 a g
FacduPin | 7:49 | 8:34 | 9:14 | 9:54 | 10:44 | 11:24 | 12:14 | 12:29 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 [ 17:11 [ 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 FacduPin | 7:39 | 8:24 | 9:04 | 9:49 | 10:29| 11:09 | 11:49 | 12:29| 13:14| 13:54| 14:41| 15:21| 16:16| 16:56 | 17:46 | 18:31| 19:26 @InfosparSMS
Stalingrad | 7:50 | 8:35 | 9:15 | 9:55 | 10:45 | 11:25 | 12:15 | 12:30 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 Stalingrad | 7:40 | 8:25 | 9:05 | 9:50 | 10:30| 11:10| 11:50| 12:30| 13:15| 13:55| 14:42| 15:22| 16:17| 16:57| 17:47| 18:32| 19:27 inscription gratuite
Bézis | 7:51 | 8:36 | 9:16 | 9:56 | 10:46 | 11:26 | 12:16| 12:31 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 Bézis | 7:41 | 8:26 | 9:06 | 9:51 | 10:31| 11:11] 11:51| 12:31| 13:16| 13:56| 14:43| 15:23| 16:18| 16:58| 17:48| 18:33| 19:28
Tourteras | 7:52 | 8:37 | 9:17 | 9:57 | 10:47 | 11:27 | 12:17 | 12:32 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 Tourteras | 7:42 | 8:27 | 9:07 | 9:52 | 10:32 | 11:12 | 11:52 | 12:32 | 13:17 | 13:57 | 14:44 | 15:24 | 16:19 | 16:59 | 17:49 | 18:34 | 19:29 : AGGLOMERATION
n ’#TempobUS-OS 53 48 90 10 - www.tempobus.fr /NAGEN <eoLIS Hopital | 7:54 | 8:39 | 9:19 | 9:59 | 10:49 | 11:29 | 12:19 | 12:34 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 Hopital | 7:45 | 8:30 | 9:10 | 9:55 |10:35| 11:15 | 11:55 | 12:35 | 13:20 | 14:00 | 14:47 | 15:27 | 16:22 | 17:02 | 17:52 | 18:37 | 19:32 tempobus@keolls.com AAGEN |<EDL|%




Circule du lundi au vendredi (sauf vacances scolaires et jours fériés)

ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ? PLAN DE LA LIGNE

11371213 GAMME TARIFAIRE

) = VERS GARDES \ : ‘
TARFS AU 1ER SEPTEMBRE 2024 A BORD DES BUS, AUPRES DU CONDUCTEUR o ............... o
Hopital | 7:02 | 7:22 | 7:54 | 8:09 | 8:29 | 8:56 | 9:27 | 9:47 |10:02|10:22|10:42|11:02|11:17 | 11:47 | 12:03|12:34 | 12:56 | 13:18 | 13:40 | 14:02 | 14:24 | 14:46 | 15:08 | 15:30 | 15:52 | 16:14 | 16:36 | 16:58|17:20 | 17:42|18:04 | 18:26 | 18:48|19:17 . o
Vous pouvez acheter les tickets unité :
Tourteras | 7:05 | 7:25 | 7:57 | 8:12 | 8:32 | 8:59 | 9:30 | 9:50 | 10:05|10:25|10:45 | 11:05 | 11:20| 11:50| 12:06 | 12:37 | 12:59 | 13:21 | 13:43 | 14:05 | 14:27 | 14:49 | 15:11 | 15:33 | 15:55 | 16:17 | 16:39 | 17:01 | 17:23 | 17:45 | 18:07 | 18:29 | 18:51 | 19:20 LES TICKETS ) . iy B )
Bézis | 7:05 | 7:26 | 7:58 | 8:13 | 8:33 | 9:00 | 9:30 | 9:50 |10:05|10:25| 10:45 | 11:05 | 11:20 | 11:50 | 12:06 | 12:38 | 13:00 | 13:22 | 13:43 | 14:05 | 14:27 | 14:49 | 15:11|15:33 | 15:55 | 16:17 | 16:39 | 17:02 | 17:24 | 17:46 | 18:08 | 18:29 | 18:51|19:20 et les tickets journee : I
Stalingrad | 7:06 | 7:27 | 7:59 | 8:14 | 8:34 | 9:01 | 9:31 | 9:51 | 10:06|10:26|10:46 |11:06 | 11:21 | 11:51|12:07 | 12:39 | 13:01 | 13:23 | 13:44 | 14:06 | 14:28 | 14:50 | 15:12 | 15:34 | 15:56 | 16:18 | 16:40 | 17:03 | 17:25 | 17:47 | 18:09 | 18:30 | 18:52 | 19:21 ® 1 voyage 1,50 € =0® ) &
: . i . . R X . . . i i . i . . . X . . i . i . i i . . . i . i . . i Trajet simple avec correspondance valable 1h oprés la validation Z
Pinbumon | 708 | 729 | 501 | 81 | 536 | 903 | 733 | 52 1008|102 1048|1108 10| 1153|1209 1241|1068 1325 13461408 16:30 1652 191 15261558 16.20 | 1642|1705 17:27 | 1749 191 | 1022|1954 19:20 Q SUR LAPPLICATION AGGLO AGEN MOBILITES 9
n umon H H H H H H H H H H . H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H a
® 10 voyages 13 € noes i ité fopiel S,
Gare | 7:10 | 7:32 | 8:04 | 8:19 | 8:39 | 9:05 | 9:35 | 9:55 |10:10 10:30|10:50 |11:10|11:25 | 11:55 | 12:12 | 12:44 | 13:06 | 13:28| 13:48 | 14:10| 14:32 | 14:54| 15:16 | 15:38 | 16:00 | 16:22 | 16:44 | 17:08| 17:30 | 17:52 | 18:14 | 18:34 |18:56 19:25 yag Vous pouvez aclileter les tickets unite, AGEN J SEH) %
Carnot | 7:12 | 7:34 | 8:06 | 8:21 | 8:41 | 9:07 | 9:37 | 9:57 |10:12|10:32|10:52 |11:12 | 11:27 | 11:57 | 12:14 | 12:46 | 13:08 | 13:30 | 13:50 | 14:12 | 14:34 | 14:56 | 15:18 | 15:40 [16:02 |16:24 | 16:46 | 17:10 | 17:32 |17:54 |18:16 | 18:36 | 18:58 |19:27 e 1 journée 330€ goem les tickets journée et 10 voyages % “ )
Florida | 7:13 | 7:35 | 8:07 | 8:22 | 8:42 | 9:08 | 9:38 | 9:58 [10:13|10:33|10:53 {11:13|11:2811:58 |12:15|12:47 |13:09 {13:31|13:51 | 14:13 | 14:35 | 14:57 | 15:19 {15:41 |16:03 [16:25 [ 16:47 |17:11|17:33 |17:55|18:17 | 18:37 | 18:59 | 19:28 Traiets ilimités pendant la jounée par personne ! Gare % 5\@\\(@3‘5 .
Sl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . &L 47is Tourteras © /
Félix Aunac | 7:15 | 7:38 | 8:10 | 8:25 | 8:45 | 9:10 | 9:40 |10:00|10:15|10:35(10:55|11:15|11:30|12:00|12:18 | 12:50 | 13:12 | 13:34| 13:53 | 14:15 |14:37 | 14:59 | 15:21 | 15:43 |16:05 |16:27 |16:50 |17:14 | 17:36 | 17:58 | 18:20 | 18:39 | 19:01 [19:30 PAR SMS ENVOYER 1V AU 93047 @go0 |, o ,ﬁ”Bezdls o
Pelletan | 7:17 | 7:40 | 8:12 | 8:27 | 8:47 | 9:12 | 9:42 |10:02 |10:17 |10:37 | 10:57 |11:17 |11:32 | 12:02 | 12:20 [12:52 [13:14 | 13:36 | 13:55 | 14:17 [14:39 [15:01 | 15:23 | 15:45 | 16:07 | 16:29 |16:52 [17:16 |17:38 | 18:00 | 18:22 | 18:41 | 19:03 | 19:32 LES ABONNEMENTS v h | ick o P in = alingra o )
er - ans ( .
Palissy gymnase | 7:20 | 7:43 | 8:15 | 8:30 | 8:50 | 9:15 | 9:45 |10:05|10:20 | 10:40 | 11:00 |11:20 |11:35 |12:05 | 12:23| 12:55| 13:17 | 13:39 | 13:58 | 14:20 | 14:42 | 15:04 | 15:26 | 15:48|16:10|16:32| 16:55 | 17:19 | 17:41 | 18:03 | 18:25| 18:44 | 19:06 | 19:35 ous pouvez acheter les tickets unite Dumon  /’Fac du Pin@ A
Goumy | 7:23 | 7:46 | 8:18 | 8:33 | 8:53 | 9:18 | 9:48 |10:08|10:23|10:43|11:03|11:23|11:38|12:08|12:26|12:58{13:20 | 13:42 | 14:01 | 14:23| 14:45| 15:07 | 15:29 | 15:51| 16:13| 16:35|16:58| 17:22| 17:44 | 18:06 | 18:28 | 18:47|19:09 | 19:38 T', !"luegsude|lgpourdrou;> - 27 € te@ = e . \(‘;\ i v /
Colmar | 7:26 | 7:49 | 8:21 | 8:36 | 8:56 | 9:21 | 9:51 |10:11(10:26|10:46|11:06 | 11:26 | 11:41|12:11]12:29 | 13:01 | 13:23 | 13:45 | 14:04 | 14:26 | 14:48 | 15:10 | 15:32| 15:54 | 16:16 | 16:38 | 17:01|17:25 | 17:47 | 18:09 | 18:31| 18:50 | 19:12 | 19:41 Roduction e 50% sur prosamiation de lottesiation CSS e CHEZ LES DEPOSITAIRES 2 l: %%\\Loiv‘ Neque t B0 (
